
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

П.ЛЕНИНСКАЯ ИСКРА КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ   

 _07.11.23____________                                                                                                 _35_________                          

 

 

                           
 

В  сентябре – октябре 2023 г. в образовательных учреждениях  прошел районный 
этап областного конкурса изобразительного творчества обучающихся  «Разноцветный 
мир». 

  На конкурс поступило 53 работы из 7 образовательных учреждений: МКОУ ООШ 
п. Карпушино, МКОУ Спицынская СОШ п. Ленинская Искра, МКОУ ООШ д. Родичи, 
МКОУ ООШ с. Юрьево, МКОУ ООШ с. Боровка, МКОУ СОШ п. Юбилейный. Часть 
работ отличилась оригинальностью и хорошим художественным уровнем исполнения.  

На основании решения жюри  
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Наградить грамотами МКОУ ДО ДДТ п. Ленинская Искра Котельничского 

района: 
в номинации «Живопись» 
(возрастная группа 7-10 лет) 
за 1 место -Турчанинову А., обучающуюся МКОУ ООШ п. Карпушино; 
за 2 место- Одинцова К., обучающегося МКОУ Спицынская СОШ п. Л. Искра; 
за 2 место- Ронжанину У., обучающуюся МКОУ ООШ п. Карпушино; 
за 2 место-Бересневу Е., обучающуюся МКОУ ООШ с. Юрьево; 
за 3 место-Смирнову П., обучающуюся  МКОУ Спицынская СОШ п. Л. Искра; 
за 3 место- Пименову А., обучающуюся  МКОУ Спицынская СОШ п. Л. Искра; 
за 3 место-Семёнова Н., обучающегося  МКОУ ООШ с. Боровка; 
 
в номинации «Живопись» 
(возрастная группа 11-13 лет) 
за победу- Проничеву А., обучающуюся МКОУ ООШ п. Карпушино; 
за победу-Липатникову А., обучающуюся МКОУ ООШ п. Карпушино; 
за 1 место Конькову А., обучающуюся МКОУ ООШ д. Родичи; 
за 1 место Белых А., обучающуюся МКОУ ООШ п. Карпушино; 
за 2 место Липатникову А., обучающуюся МКОУ ООШ п. Карпушино; 
за 2 место Боброву К., обучающуюся МКОУ ООШ с. Боровка; 
за 2  место Бересневу А., обучающуюся МКОУ ООШ с. Юрьево; 
за 2 место Хожаназарову М., обучающуюся  МКОУ ООШ с. Юрьево;  
за 2 и 3  место Жулдыбину  А.,обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
за 3 место Мерзлякову М.,обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
за 3 место Гуль А., обучающуюся МКОУ ООШ с. Боровка; 
за 3 место Абдурасулову Д., обучающуюся  МКОУ ООШ п. Комсомольский; 
за 3 место Румянцеву А., обучающуюся МКОУ ООШ с. Боровка; 
за 3 место Червякову А., обучающуюся МКОУ ООШ д. Родичи; 
 
 
 

Об итогах проведения районного  
этапа областного конкурса  
изобразительного творчества 
«Разноцветный мир» 



 
 
в номинации «Живопись» 
(возрастная группа 14-15 лет) 
за 1 место Рыкову А., обучающуюся МКОУ ООШ с. Боровка; 
за 2 место Баширову М., обучающуюся МКОУ ООШ с. Боровка; 
за 2 место Колпакову В., обучающуюся МКОУ ООШ с. Боровка; 
за 2 место  Болдыреву А., обучающуюся МКОУ ООШ с. Юрьево; 
за 3 место  Кузмичёву Е., обучающуюся МКОУ ООШ с. Юрьево; 
за 3 место Новокшонову  С., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
 
в номинации «Графика» 
(возрастная группа  7-10  лет) 
1 и 2 места не присуждались; 
за 3 место Шуматова А., обучающегося  МКОУ ООШ п. Комсомольский; 
 
в номинации «Графика» 
(возрастная группа 11-13  лет) 
1 место не присуждалось; 
за 2 место Плёнкину Е., обучающуюся МКОУ Спицынская СОШ п. Ленинская Искра; 
за 2 место  Талаби А., обучающуюся  МКОУ ООШ п. Комсомольский; 
за 3 место  Трухину С., обучающуюся  МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
 
в номинации «Графика» 
(возрастная группа  14-17 лет) 
за 1  место  Платунову В., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
за 2 место  Попову А., обучающуюся  МКОУ ООШ п. Комсомольский; 
за 3  место  Лянгасову Н., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный. 
 
2. Благодарственным письмом МКОУ ДО  ДДТ п. Ленинская Искра за активное участие в 
конкурсе  наградить следующих обучающихся: 
Созинову Л.,обучающуюся МКОУ ООШ  с. Юрьево; 
Колпакова Д., обучающегося МКОУ  ООШ с. Боровка; 
Ворончихину С., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
Анучина С., обучающегося  МКОУ ООШ п. Комсомольский; 
Дехтярёва  К., обучающегося  МКОУ ООШ п. Комсомольский; 
Новоселову  А., обучающуюся МКОУ ООШ с. Боровка; 
Пермитину М., обучающуюся МКОУ ООШ с. Боровка; 
Андрианова М., обучающегося МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
Шишкину К., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
Логинову А., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
Ядыкову О., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
Плотникову А., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
Сажину С., обучающуюся МКОУ ООШ  д. Родичи; 
Чиркову В., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный; 
Шалагинову К., обучающуюся МКОУ СОШ п. Юбилейный. 
 

3.    По итогам районного этапа Н.А. Чебыкиной, методисту МКОУ ДО ДДТ п. Ленинская 
Искра Котельничского района, отобрать работы для участия в областном этапе конкурса. 

 
Директор МКОУ ДО ДДТ п. Ленинская 
Искра Котельничского района                               М.А. Лебедева 




